
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP -0.35 -0.30 -0.010 -0.005 2.75 3.50 -150.00 -100.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-1.7％ 予　1.3％ 前　20.4万件 前　52.7

前　176.7万人

前　0.0％ 予　-0.2％

前　0.0％ 前　3.5％ 前　0.00％ 前　52.8

前　11.2 前　47.5 予　48.8

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-466.9 

-24.2 

2020/1/17

-0.6 

35.0

Gold (Moz)

2,232.7

2,372.91,023.2

1,550.0

2,358.8

5.9

250.0 731.0

711.843.8 1,891.9

8.9

461.8 3,630.4

4,361.4

87.5

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.675

休場 

JP　黒田東彦日銀総裁、定例記者会見

17.770

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月20日

2,417.00

999.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。新型コロナウイルス感染拡大への懸念根強くや米12月シカゴ連銀全米活動指数が市場予想を下回ったことから、ゴールドに買いが

入って上昇した。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きを見せた。パラジウムは長期的に上昇トレンドを引継ぎ、上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。新型コロナウイルス感染拡大への懸念や米12月シカゴ連銀全米活動指数が市場予想外のマイナスに落ち込んだことか

ら、ドル売りが優勢となった。然し乍、中国政府が新型コロナウイルス感染拡大抑制策を進めているとの報道を受け、一時リスクオフムードが後退したもの

の、結果として下落の形で引けた。ドル/円終値109.85、ユーロ/ドル終値は1.1095。

1月 購買担当者景気指数12月 中古住宅販売件数 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,558.10

 Fixing Prices

2020年1月23日

2,217.5995.9

1,021.3
13.8

2,335.6
102.9

PM

1,003.00

2,425.00

1,556.90

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.020

17.785

17.930

17.828

1,005.5

1月22日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

-1.2 

Mon Tus

1,559.8

1,558.9

1,556.7

前週分 失業保険継続受給者数 

CH　休場

EU　1月 購買担当者景気指数

JP　 日銀・金融政策決定会合議事要旨

EU　 ＥＣＢ政策金利

JP　日銀　政策金利発表 

独　12月 生産者物価指数

JP　日銀・金融政策決定会合（１日目）

Asia

英　12月 失業率 

EU　ラガルドＥＣＢ総裁、定例記者会見 英　1月 購買担当者景気指数Europe 1月 ＺＥＷ景況感調査 

12月 景気先行指標総合指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


